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Jest już dostępny album „Śladami noblisty – Władysława Stanisława Reymonta”. Autorzy
podkreślają, że w wydaniu postawili przede w wszystkim na jakość.

Za wydanie albumu odpowiada szkółka piłkarska GOKSiR Lipce Reymontowskie. Jest to
spowodowane głównie dofinansowanie, które popłynęło z grantów, rozdanych przez Lokalną Grupę
Działania „Gniazdo”.

– Proszę pamiętać, że pomimo działań o charakterze stricte sportowym, bardzo mocno utożsamiamy
się z gminą Lipce Reymontowskie – zaznacza Sławomir Supera, prezes szkółki piłkarskiej GOKSiR
Lipce Reymontowskie.

Album zostanie wydany w 475 egzemplarzach. Wydanie składa się z 48 stron i zostało wydrukowane
na papierze kredowym w formacie A4. Wybór papieru nie jest przypadkowy, ponieważ autorom
zależało na dobrej jakości, aby uwydatnić głębie fotografii.



Skupiliśmy się przede wszystkim na zdjęciach, dlatego treści zamieszczone w albumie są
mocno ograniczone.

Sławomir Supera, prezes GOKSiR Lipce Reymontowskie

Autorzy przyjęli podobną koncepcję jak ma to miejsce w powieści „Chłopi”. Dlatego album został
podzielony na cztery części, a każda będzie odpowiadać o poszczególnej porze roku.

Koszt wydania ponad 400 sztuk albumu szacowany jest na blisko 20 tys. złotych. Ponad 16 tys.
złotych to kwota grantu, która została pozyskana z wcześniej wspomnianej Lokalnej Grupy Działania
„Gniazdo”. Wydawnictwo jest bezpłatne i będzie dostępne między innymi w

Autorzy zgodnie przyznają, że podobnych albumów czy też informatorów o gminie powstało wiele w
przeszłości.

– To prawda, nie jest problemem dziś odnaleźć podobnych informatorów na rynku. My jednak
chcieliśmy postawić bardzo mocno na jakość. Wierzymy, że każdy z zainteresowanych, gdy weźmie
album do ręki, po każdym przełożeniu strony będzie usatysfakcjonowany – dodaje Sławomir Supera.

Za wykonanie fotografii oraz wybór kadrów odpowiadał Michał Śmiechowski. Pomysłodawcy albumu
chcą także po nowym roku chcieliby przygotować jeszcze jedną niespodziankę dla mieszkańców.

– Myślimy o poszerzeniu promocji i niewykluczone, że będziemy chcieli wprowadzić również
interaktywny album dostępny dla wszystkich na stronie internetowej – kończy Sławomir Supera.
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